АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.12. 2014 г.
	N 2192

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Володарский район»
от 07.10.2014г. №1828 «О должностных
лицах, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях на территории
Володарского района»

В связи с внесением изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Володарский район», Администрация муниципального образования «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	 Второй абзац пункта 2 постановления администрации муниципального образования «Володарский район» от 07.10.2014 года №1828 заменить содержанием в следующей редакции:
«Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй 8.1 Закона Астраханской области об административных правонарушениях, на территории Володарского района Астраханской области вправе составлять члены комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО «Володарский район» в составе, утверждённом распоряжением администрации МО «Володарский район» от 20.01.2014 г.          №23-р.
2.	 Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации муниципального образования «Володарский район» от 07.10.2014 года №1828 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Володарского района».
 3.	Сектору информационных технологий администрации                             МО «Володарский район» (Лукманов) поместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.	 Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление.
5.	 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.	 Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     	Б.Г.Миндиев